
Zajistěte si interaktivní webové 
stránky, které vám umožní 
efektivně spolupracovat 
s vašimi partnery a zákazníky.

Webové stránky

Ing. Markéta Zatloukalová    |     marketa.zatloukalova@ictnwt.cz     |    +420 725 175 659       ictnwt.cz 

Webové stránky jsou dnes klíčovým prvkem 
komunikace a vyhledání vašich stránek je otázkou 
pár kliknutí na různých zařízeních. Důležité je, aby 
se stránky přizpůsobily různým obrazovkám a byly 
správně zobrazeny v různých prohlížečích.

Naše služba tvorby webových stránek přináší 
komplexní řešení vašich potřeb. Zajistíme kompletní 
vývoj vaší webové prezentace včetně profesionálního 
designu a SEO optimalizace.

Naše služby zajistí nejen atraktivní, ale i funkční 
a dobře dohledatelnou webovou prezentaci, která 
efektivně podpoří vaše obchodní cíle.

Překonejte konkurenci, vylepšete si image a komunikujte 
efektivněji. Kvalitně zpracovaný web je prvním krokem k úspěchu.

Zvyšte viditelnost vašich 
stránek na internetu 
s naší SEO optimalizací. 
Náš tým se zaměří na 
technické i obsahové 
aspekty, aby vaše strán-
ky byly snadno dohleda-
telné ve vyhledávačích 
jako Google a Seznam. 
Pomůžeme vám do-
sáhnout lepší pozice ve 
vyhledávání a překonat 
vaši konkurenci.

SEO 
optimalizace

S naším řešením budou 
vaše stránky optimali-
zovány pro různé typy 
zařízení a prohlížečů, 
což zaručí dokonalou 
funkčnost a přístupnost 
na jakémkoliv zařízení. 
Zabezpečíme, aby vaše 
webové stránky byly ply-
nule přizpůsobitelné všem 
velikostem obrazovek, 
což zlepší uživatelskou 
přívětivost a dostupnost 
obsahu.

Responzivní 
web

Nebojíme se výzev. 
Zajistíme profesionální 
překlad od překladatele 
ve všech světových ja-
zycích a vytvoříme vám 
vícejazyčné webové 
stránky, které umožní 
efektivně komunikovat 
s vašimi zahraničními 
klienty. 

Vícejazyčný 
web

Vaše webové stránky 
můžete hostovat 
v našem datovém 
centru, které splňuje 
vysoké nároky na 
bezpečnost. Zamezíte 
tak možnému 
napadení vašich 
stránek.

Zajištění 
správy 
hostingu 
a doménPoskytněte si dynamickou 

online prezentaci 
s interaktivními webovými 
stránkami, které vám 
umožní efektivně 
komunikovat s partnery 
a zákazníky. Naše služby 
zahrnují nejen základní 
informační obsah, ale 
také rozsáhlé interaktivní 
prvky, které se dokážou 
přizpůsobit specifickým 
potřebám uživatelů.

Interaktivní 
webové stránky


